Publicação: Transparência Ativa em 06 de junho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARCEL RIBEIRO MENDONCA | Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
06 de junho de 2024 as 15:11 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 3349/PROGEP/IFCE, DE 06 DE JUNHO DE 2024

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Ceará no uso de suas atribuições e considerando a delegação
de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 10/GABR/REITORIA , de 07 de
março de 2023 e o que consta no Processo nº 23255.004312/2024-81, resolve:

Art. 1º -  Homologar o resultado final do processo seletivo de remoção
de  serv idores  docentes  ,  reg ido  pe lo  EDITAL  Nº  18/2024  GAB-
PROGEP/PROGEP/REITORIA-IFCE.

Portaria 3349 (6200637)         SEI 23255.004312/2024-81 / pg. 1

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=39895&ano=2024&numero=3349&hash=259ffa626c9beb0db603c92457857fe1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Resultado Final Edital -
18/PROGEP-IFCE/2024 - Processo Remoção

Docente

Resumo
Lote 18/PROGEP-IFCE/2024
Número de Cargos 1
Servidores Removidos 0

Relatório Final - 18/PROGEP-IFCE/2024 06/06/2024 - Pág. 1 de 4Resultado Final (6200534)         SEI 23255.004312/2024-81 / pg. 2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Contents

1 Resultado Final por Vaga Ofertada 3
1.1 Vaga: 207879 - Crateús - 91.01.05.00-99’ - ’Educação Matemática. . . . . . . . . . . . . . . . 4

Relatório Final - 18/PROGEP-IFCE/2024 06/06/2024 - Pág. 2 de 4Resultado Final (6200534)         SEI 23255.004312/2024-81 / pg. 3

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1 Resultado Final por Vaga Ofertada

Relatório Final - 18/PROGEP-IFCE/2024 06/06/2024 - Pág. 3 de 4Resultado Final (6200534)         SEI 23255.004312/2024-81 / pg. 4

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1.1 Vaga: 207879 - Crateús - 91.01.05.00-99’ - ’Educação Matemática.

Vaga: 207879 - Crateús - 91.01.05.00-99’ - ’Educação Matemática.
Vaga Ciclo Campus Subárea SIAPE Nome

207879 001 Crateús
91.01.05.00-99’ -
’Educação Matemática

Vaga destinada a aproveitamento de
concurso público vigente, redistribuição
ou novo concurso público.

Relatório Final - 18/PROGEP-IFCE/2024 06/06/2024 - Pág. 4 de 4Resultado Final (6200534)         SEI 23255.004312/2024-81 / pg. 5

	Portaria 3349 (6200637)
	Resultado Final (6200534)